
Финансиско друштво  ДОО Скопје 

ул. Македонија бр.6  1000  Скопје   тел  (02) 3210  821   (02) 3210 822 euromk@ymail.com  

ж.с-ка 280100108987418 Силк Роуд Банка д.бр. 4080013535467 ембс 6856136 

 

 

 

Налог 
 

Од  _________________________________________________________________ 

со адреса на живеење 

на___________________________________________________________________,  

 

 

 

Средствата од одобрен кредит број ____________со датум _______________  

да се префрлат на трансакциска сметка бр. _________________________________ 

во___________________________. 

 

 

 

Датум 

                                                                                                                Кредитокорисник  

 

       ________________________ 

                (Име и презиме) 

  

                                   ________________________     

Потпис 

  

mailto:euromk@ymail.com

